國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：蕭于凱
電話：073814526#12752
電子信箱：karlhsiao@nkust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年5月27日
發文字號：高科大研字第1110300280號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1

主旨：有關教育部促進產學連結合作育才平臺-國立高雄科技大
學執行辦公室與樹德科技大學共同辦理「電動車聯網應用
研習課程」，敬請協助公告，邀請貴校學生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、本活動將搭配車用電子與車聯網教學設備，為同學講解車

用電子演進歷史，藉由實車組件，例如電動窗、中控鎖、
電動轉向、號誌自動辨識、倒車影像系統、車用故障電腦
檢測等操作實驗，讓同學了解車聯網路運作的奧秘，培育
對未來智慧車輛產業的興趣。

二、課程資訊：
(一)課程日期：111年7月6日至7月8日9:00~17:00。
(二)課程場地：樹德科技大學 車用電子及車聯網系統訓練

基地(高雄市燕巢區橫山路59號)。
(三)課程人數：25人 (報名時間為即日起至111年6月20日，

額滿則提前報名結束)。
(四)課程對象：全國電機與電子群相關科系之技術型高中及

技專學校學生。
(五)報名網址：https://forms.gle/RrgTTS4whp9yxS7k9。
(六)課程全程免費，於課程結束後，授予研習證書(依學生

實際參與時數核發)。
三、活動聯絡人：教育部促進產學連結合作育才平臺-國立高

雄科技大學執行辦公室  蕭于凱管理師，電話：07-
3814526轉12752，電子郵件：karlhsiao@nkust.edu.tw。

正本：各公私立技專校院、高雄市公私立高職
副本：樹德科技大學資訊學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立屏東科技大學　擬辦單

擬 辦 人：何瑩玲
聯絡電話：08-7703202#7981
擬辦日期：111/05/29
附　　件：

來文摘要：國立高雄科技大學111年05月27日高科大研字第
1110300280號，有關「有關教育部促進產學連結合作
育才平臺-國立高雄科技大學執行辦公室與樹德科技
大學共同辦理「電動車聯網應用研習課程」，敬請協
助公告，邀請貴校學生踴躍報名參加，請查照。」乙
案。

擬辦意見：
一、擬陳閱後轉知本院相關系所學生知悉，並鼓勵踴躍報名參

加。
二、文存查。

會辦單位：
決行層級：一層決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：1200/2

保存年限：10

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 工學院 助教 何瑩玲 111/05/29
13:50:30(
承辦)

 2 工學院  教
授 謝季吟
代

院長 李英杰 111/05/30
09:04:41(
核示)

 3 秘書室 秘書 陳桂琴 如擬 111/05/30
09:59:01(
決行)

第1頁  (共1頁)

國立屏東科技大學

1110008466

	來文 (1)
	111DE00852